
Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Dodatek č. 12

k pojistné smlouvě č. 5609080909
o havarijním pojištěnívozidel

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group,
sídlo Pobřežní 665/21,186 00 Praha 8, Česká republika

IČ:47116617

zapsaná v obchodním rejstříku u Městskéhosoudu v Praze, sp.zn.B1897

(dálejenpojistitel),

zastoupený na základězmocnění níže podepsanými osobami

pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

Agentura severní Čechy, 46001 Libereci, náměstí Dr. E. Beneše 25

a

Město Louny
adresa sídla: 440 23 Louny, Mírové náměstí 35

IČ:0026 5209

(dálejen „pojistník")

zastoupený: Mgr. PavlemJandou-starostouměsta

korespondenčníadresa pojistníkaje totožná s korespondenční adresou pojišťovacího makléře

uzavírají

vesmysluzákona č. 89/2012 5b., občanskýzákoník v platnémznění a dalších příslušných právních předpisů,tento

dodatek,který spolu s pojistnýmipodmínkami pojistitele a přílohami, na které se tentododatek odvolává,tvoří

nedílný celek.

Tentododatek byl sjednán prostřednictvím pojišťovacího makléře

DVORNÍ REALITNÍCHOMUTOVs.r.o.

IČ:2502 5732

adresa sídla: 430 03 Chomutov, Blatenská 2167

(dále jen „pojišťovací makléř")

korespondenčníadresa pojišťovacího makléřeje totožná s adresou sídla pojišťovacího makléře



strana 2

Článek I.
Úvodní ustanovení

Pojistník sjednává tento dodatek ve svůj prospěch, tzn. je zároveň pojištěným.

ČlánekII.
Předmět pojištění

Předmětem pojištění je vozidlo včetně obvyklé výbavy, které je uvedeno v příloze Seznam vozidel a rozsah
pojištění k tomuto dodatku (dále jen příloha č. 1) pod pořadovým č. 13;
(dále jen pojištěné vozidlo).
Předmětem pojištění mohou být i další věci, pokud je pro pojištěné vozidlo sjednáno některé doplňkové
pojištění.

ČlánekIII.
Hlavní pojištění a doplňková pojištění

Pro pojištěné vozidlo se sjednává havarijní pojištění (dále též hlavní pojištění).

Tímto dodatkem se sjednávají i doplňková pojištění, pokud je tak uvedeno v příloze č. 1.

Článek IV.
Pojistné podmínky

Havarijní pojištění se řídí všeobecnými pojistnými podmínkami pro havarijní pojištění vozidel
VPP H-350/14 (dále jen VPP).
Doplňková pojištění se řídí VPP a následujícími zvláštními pojistnými podmínkami (dále jen ZPP):
- doplňkové úrazové pojištění osob dopravovaných vozidlem (dále jen úrazové pojištění)

ZPP H-362/14;
- ZPP H-364/14 doplňkové pojištění skel vozidla (dále jen pojištění skel)

Článek V.
Druhy a způsoby pojištění, předměty pojištění

1. HAVARI1NÍ POUŠTĚNÍ VOZIDEL

Havarijní pojištění se řídí všeobecnými podmínkami pro havarijní pojištění vozidel VPP H-350/14.

Sjednává se havarijní pojištění vozidla uvedeného v příloze č. 1 k tomuto dodatku pod poř. č. 13.

P

Pojistná nebezpečí:
• Havárie, živel, odcizení, vandalismus

Spoluúčasti jsou uvedeny v příloze č. 1 u pojištěného vozidla.

Územní platnost hlavního pojištění je uvedena v příloze č. 1 u pojištěného vozidla.

Dohodnutý způsob zabezpečení je uveden dále v dodatku a pro pojištění daného vozidla je sjednán jako
minimální.
Pojištěný je povinen dbát, aby bylo pojištěné vozidlo zabezpečeno proti odcizení předepsaným způsobem dle
smluvních ujednání takto:
osobní a užitková vozidla do 3,51 s novou cenou nad 250 000 Kč do 800 000 Kč do 1 roku stáří vozidla resp.
s obvyklou cenou vozidla stáří 1 roku a více nad 200 000 Kč do 600 000 Kč
- vozidlo řádně uzamčeno a zabezpečeno imobilizérem nebo alarmem nebo mech. uzamykatelným zařízením
blokujícím řadící páku nebo převodovku, nebo zařízením schopným vysílat poplachové zprávy

3. ÚRAZOVÉ POUŠTĚNÍ

Úrazové pojištění osob dopravovaných pojištěným motorovým vozidlem se řídí všeobecnými pojistnými
podmínkami pro havarijní pojištění vozidel VPP H-350/14, a zvláštními pojistnými podmínkami
ZPP H-362/14 pro úrazové pojištění.



strana 3

Sjednává se úrazové pojištění osob vozidla uvedeného v příloze č. 1 k tomuto dodatku pod poř. č. 13.

Pojištění se sjednává pro nejmenované osoby dopravované pojištěným motorovým vozidlem na pojistné
částky (pro 1 sedadlo) uvedené v příloze č. 1 k této pojistné smlouvě:

Druh plnění: UV
Pro případ smrti úrazem:
Pro případ trvalých následků úrazu:
Tělesné poškození způsobené úrazem:

Územní platnost úrazového pojištění je určena územní platností základního havarijního pojištění.

4. POUŠTĚNÍ SKEL

Pojištění skel se řídí všeobecnými pojistnými podmínkami pro havarijní pojištění vozidel VPP H-350/14
a zvláštními pojistnými podmínkami. ZPP H-364/14 pro pojištění skel

Sjednává se pojištění skel vozidla uvedeného v příloze č. 1 k tomuto dodatku pod poř. č. 13.

Předmětem pojištění jsou všechna výhledová skla vozidla uvedeného v příloze č. 1 k tomuto dodatku pod
pořadovým číslem 13 svýjimkou jakéhokoli skla zabudovaného v pevné, skládací nebo odnímatelné střeše.

Pojistným nebezpečím je:
a) poškození nebo zničení pojištěného skla v důsledku působení vnějších mechanických silpři nahodilé
události, jako je střet, náraz, pád apod.
b) poškození či zničení pojištěného skla způsobené vandalismem, tj. úmyslným jednáním cizí osoby,
které jí nepřináší žádné materiální obohacení

Pojistná částka pro pojištění skel je uvedena v příloze č. 1 u pojištěného vozidla.

Pojištění se sjednává bez spoluúčasti.

Územní platnost pojištění skel je určena územní platností základního havarijního pojištění.

Článek VI.
Výše a způsob placení pojistného

1. Pojistné za tento dodatek:
A. Havarijní pojištění vozidel

Roční pojistné
C. Úrazové pojištění

Roční pojistné
0. Pojištění skel

Roční pojistné

Produkční pojistn

Celková sleva činí

Roční pojistné po u ní celkové slevy na produkční pojistné činí

Sleva za průběh činí

Celkové roční pojistné po uplatnění slevy za průběh činí

Poměrné pojistné za dobu do 21. 05. 2019 do 31. 08. 2019 činí 4 609 Kč.

2. Pojistné je splatné k datu a v částce takto:
datum: částka:

04.06. 2019 4 609 Kč

3. Pojistník je povinen uhradit pojistné v uvedené výši na účet pojišťovacího makléře
peněžní ústav :
číslo účtu / kód banky :
variabilní symbol :

Článek VIII.
Prohlášení pojistníka

1. Pojistník prohlašuje, že:
a) věci uvedené v tomto dodatku nejsou pojištěny proti stejným nebezpečím u jiného pojistitele;

16 334 Kč



strana 4

a) všechny údaje uvedené v této pojistné smlouvě odpovídají skutečnosti a bere na vědomí, že je povinen
v průběhu doby trvání pojištění bez zbytečného odkladu oznámit všechny případné změny;

b) úplně a pravdivě odpověděl na písemné dotazy pojistitele týkající se sjednaného pojištění a je si
vědom povinnosti v průběhu trvání pojištění bez zbytečného odkladu pojistiteli oznámit všechny
případné změny v těchto údajích;

2. Pojistník prohlašuje, že uzavřel s pojišťovacím makléřem smlouvu na jejímž základě pojišťovací makléř
vykonává zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví pro pojistníka, a to v rozsahu této smlouvy.
Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah k pojištění sjednanému touto pojistnou
smlouvou doručované pojistitelem pojistníkovi nebo pojištěnému se považují za doručené pojistníkovi
nebo pojištěnému doručením pojišťovacímu makléři.

3. Pojistník potvrzuje, že převzal v listinné nebo, s jeho souhlasem, v jiné textové podobě (např. na trvalém
nosiči dat) Informace pro zájemce o pojištění a seznámil se s nimi. Pojistník si je vědom, že se jedná o
důležité informace, které mu napomohou porozumět podmínkám sjednávaného pojištění, obsahují
upozornění na důležité aspekty pojištění i významná ustanovení pojistných podmínek.

4. Pojistník dále potvrzuje, že převzal v listinné nebo jiné textové podobě (např. na trvalém nosiči dat)
pojistné podmínky uvedené v pojistné smlouvě, a seznámil se s nimi. Pojistník si je vědom, že tyto
dokumenty tvoří nedílnou součást pojistné smlouvy a upravují rozsah pojištění, jeho omezení (včetně
výluk), práva a povinnosti účastníků pojištění a následky jejich porušení a další podmínky pojištění a
pojistník je jimi vázán stejně jako pojistnou smlouvou.

5. Pojistník prohlašuje, že má pojistný zájem na pojištění pojištěného, pokud je osobou od něj odlišnou.
6. Pojistník potvrzuje, že adresa jeho trvalého pobytu/bydliště či sídla a kontakty elektronické komunikace

uvedené v této pojistné smlouvě jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byly v případě jejich rozporu
s jinými údaji uvedenými v dříve uzavřených pojistných smlouvách, ve kterých je pojistníkem nebo
pojištěným, využívány i pro účely takových pojistných smluv. Stímto postupem pojistník souhlasí i pro
případ, kdy pojistiteli oznámí změnu adresy trvalého pobytu/bydliště či sídla nebo kontaktů elektronické
komunikace v době trvání této pojistné smlouvy.

7. Pojistník souhlasí, aby pojistitel předával jeho osobní údaje členům pojišťovací skupiny Vienna Insurance
Group a Finanční skupiny České spořitelny, a.s. (dále jen spřízněné osoby). Pojistník dále souhlasí, aby
pojistitel i spřízněné osoby používali jeho osobní údaje, včetně kontaktů pro elektronickou komunikaci,
za účelem zasílání svých obchodních a reklamních sdělení a nabídky služeb.

1. Dodatek č. 12 nabývá účinnosti dne 21.05.2019.
2. Tento dodatek byl vypracován ve 4 stejnopisech

• pojistník obdrží 1 stejnopis

• pojistitel si ponechá 2 stejnopisy

• pojišťovací makléř obdrží 1 stejnopis
3. Tento dodatek obsahuje 4 strany a 1 přílohu.

Výčet příloh:

• příloha 1 - seznam vozidel a rozsah pojištění

V Chomutově dne 20. 05. 2019

Článek IX.
Závěrečná ustanovení

zapoíoddělení AG severní Čechy

Underwriter

Referát pojištění majetku a odpovědnosti



Příloha č 1 k dodatku č. 12 pojistné smlouvy č. 5609080909

P.í

vozidla

Tovární

značka

Typ

vozidla

SPZ VIN Rok

výroby

lkemni

platnost

Poj.4teni J/hledoyiych

•kel

míst

sedadel Nustanciartni výbava CELKEMP.í

vozidla

Tovární

značka

Typ

vozidla

SPZ VIN Rok

výroby

lkemni

platnost

Pojistná

častka 2018

spoluúčast

havárie

spoluúčast

odcizení celého

vozidla Sazba %*

Koef. stáří

K1 K2 K3 roční poj.

Pojistná

částka roční poj míst sazba %» spoluúčast

Pojistná

částka roční poj. roční poj.

1 en?*, Agados Agados Evropa 523 Kč

2 osobni Škoda Fabia Ambiente Evn*. 7 068 Kč

3 osobni Škoda OctaviaCombi Evropa 11 504 Kč

4 osobní VW c^dv Brn*. 9 389 Kč

5 osobni Škoda Octavia Evropa 11 104 Kč

6 osobní VW Caddv Evropa

7 osobní Škoda Fabia Combi Evnp. 6 768 Kč

8 motocykl AKUMOTO ZQTD-690 4 076 Kč

9 osobní Škoda Fabia Evropa 11 698 KČ

10 osobní Dacia Duster ČR 15 367 Kč

11 osobní Škoda Octavia Evropa 19 295 Kč

12 Eurowaqon Evropa 12 155 Kč

13 osobni Škoda Octavia Evropa 25 622 KČ

CELKEM 134 568 Kč


